
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Produktspecialist 
Salg af kobber og messing til  industrien  

En hverdag med salg, rådgivning og logistik 

Du får en nøgleposition som en af Tibnor´s specialister indenfor salg af 

kobber og messing – et område hvor virksomheden har en meget stærk 

position ikke mindst i kraft af de tætte relationer til værkerne. 

 Du bliver del af et stærkt salgs- og produktteam hvor du sammen med 

erfarne og nye kolleger skal sælge til og servicere virksomhedens mange 

kunder inden for industrien i Danmark.   

I kraft af dit kendskab til branchen ved du at hverdagen er præget af 

dynamik og højt tempo hvor opgaverne hele tiden veksler mellem 

bearbejdning af forespørgsler, store handler og afvikling af logistiske 

udfordringer. 

Erfaring med salg af metaller 

Du har en baggrund indenfor salg af metaller til industrien. Din vej til 

salgsjobbet kan både være gået gennem en håndværksmæssig 

uddannelse, og en handelsuddannelse, hvor omdrejningspunktet har været 

teknisk. 

Vigtigst er det, at du har forståelse for, at godt købmandskab og 

kundeservice ikke er modsatrettede salgsfilosofier – men derimod 

forudsætningen for at skabe solid udvikling og bundlinje. 

Du skal have lyst til at gå forrest i udviklingen af en virksomhedskultur, hvor 

dynamik, engagement og professionalisme skal gøre det sjovt at gå på arbejde 

– for både dig, dine kolleger og jeres kunder.  

Da Tibnor arbejder i et internationalt miljø, er det en forudsætning, at du kan 

begå dig ubesværet på engelsk og tysk samt gerne forstår skandinavisk. 

 

Job i international koncern med ambitioner i Danmark 

Hvis du har de rette kvalifikationer, og synes at ovenstående lyder som en 

spændende udfordring, har du her en sjælden chance for at være med til at 

skabe en ”ny virksomhed”.  

Fundamentet er på plads med en stærk koncern i ryggen, en stor og loyal 

kundebase, nyt fælles domicil og ikke mindst erfarne og engagerede kolleger, 

der ligesom du brænder for at give virksomheden en kickstart.  

Hvis du vil høre mere om jobbet er du velkommen til at kontakte Jesper Nielsen 

eller Nancy Lohmann hos PeopleLink på telefon 66 10 20 15 eller send din 

ansøgning til mail@people-link.dk  

 

PeopleLink  - Edisonsvej 3 – 5000 Odense C – Tel. +45 66102015 -  www.people-link.dk 

 

Tibnor er med 800 medarbejdere og en omsætning på 6 milliarder en af Nordens førende leverandører af stål 

og metaller. Selskabet i Danmark, som beskæftiger sig med salg, rådgivning og distribution inden for 

metaller, specialstål og tyndplader, omsætter for mere end 500 mio. DKK årligt. For at fremme samarbejdet 

og opnå umiddelbare synergier har man valgt at samle alle danske aktiviteter i et fælles nationalt 

hovedkontor i Odense, hvorfra selskabets administrative medarbejdere, produktspecialister og interne 

sælgere vil udgøre en stærk base for de danske aktiviteter. 
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